
Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 15. července 2011 — 
Výbor zástupců zaměstnanců EIB a další v. Bömcke 

(Věc T-213/11 P(I)) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Návrh na 
vstup vedlejšího účastníka do řízení před Soudem pro veřejnou 

službu — Počítání lhůty — Opožděnost“) 

(2011/C 282/47) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Účastníci řízení podávající kasační opravný prostředek: Výbor 
zástupců zaměstnanců Evropské investiční banky (Lucemburk, 
Lucembursko), Jean-Pierre Bodson (Lucemburk); Evangelos 
Kourgias (Senningerberg, Lucembursko), Manuel Sutil (Nondkeil, 
Francie), Patrick Vanhoudt (Gonderange, Lucembursko), Marie- 
Christel Heger (Lucemburk) (zástupci: J. Wilson, A. Senes a B. 
Entringer, advokáti) 

Další účastník řízení: Eberhard Bömcke (Athus, Belgie) (zástupce: 
D. Lagasse, advokát) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení předsedy 
druhého senátu Soudu pro veřejnou službu Evropské unie ze 
dne 17. března 2011, Bömcke v. EIB (F-95/10 INT, nezveřej
něné ve Sbírce rozhodnutí), směřující ke zrušení tohoto usne
sení 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Výbor zástupců zaměstnanců Evropské investiční banky, Jean-Pierre 
Bodson, Evangelos Kourgias, Manuel Sutil, Patrick Vanhoudt a 
Marie-Christel Heger ponesou vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 152, 21.5.2011. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 29. července 2011 — 
Cemex a další v. Komise 

(Věc T-292/11 R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Hospodářská soutěž — 
Žádost o informace — Článek 18 odst. 3 nařízení (ES) 
č. 1/2003 — Návrh na odklad vykonatelnosti — Nedostatek 

naléhavosti“) 

(2011/C 282/48) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Cemex SAB de CV (Monterrey, Mexiko); New 
Sunward Holding BV (Amsterodam, Nizozemsko); Cemex 

España, SA (Madrid, Španělsko); Cemex Deutschland AG 
(Ratingen, Německo); Cemex UK (Egham, Surrey, Spojené 
království); Cemex Czech Operations s.r.o. (Praha, Česká repub
lika); Cemex France Gestion (Rungis, Francie), a Cemex Austria 
AG (Langenzersdorf, Rakousko) (zástupci: J. Folguera Crespo, P. 
Vidal Martínez, H. González Durántez a B. Martínez Corral, 
advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: É. Gippini Fournier, F. 
Castilla Contreras a C. Hödlmayr, zmocněnci, ve spolupráci s 
J. Rivasem, advokátem) 

Předmět 

Návrh na odklad vykonatelnosti rozhodnutí Komise K(2011) 
2360 v konečném znění ze dne 30. března 2011 v řízení 
podle čl. 18 odst. 3 nařízení Rady (ES) č. 1/2003 (věc 39520 
— Cement a příbuzné výrobky) 

Výrok 

1) Návrh na nařízení předběžného opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 29. července 2011 — 
Holcim (Německo) a Holcim v. Komise 

(Věc T-293/11 R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Hospodářská soutěž — 
Žádost o informace — Článek 18 odst. 3 nařízení (ES) 
č. 1/2003 — Návrh na odklad vykonatelnosti — Nedostatek 

naléhavosti“) 

(2011/C 282/49) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Holcim AG (Hamburk, Německo) a Holcim Ltd 
(Rapperswil-Jona, Švýcarsko) (zástupci: P. Niggemann a K. 
Gaßner, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: M. Kellerbauer, R. Sauer a 
C. Hödlmayr, zmocněnci) 

Předmět 

Návrh na odklad vykonatelnosti rozhodnutí Komise K(2011) 
2363 v konečném znění ze dne 31. března 2011 v řízení 
podle čl. 18 odst. 3 nařízení Rady (ES) č. 1/2003 (věc 39520 
— Cement a příbuzné výrobky) 

Výrok 

1) Návrh na nařízení předběžného opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

CS 24.9.2011 Úřední věstník Evropské unie C 282/23


